2

[image: ]

Совет депутатов муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2025 года № 44

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18 июля 2024 года №29 «Об утверждении Плана приватизации имущества
муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов Пикалевского городского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Пикалевского городского поселения от 18 июля 2024 года № 29 «Об утверждении Плана приватизации имущества муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» (с изменениями от 30 января 2025 года №7), дополнив План приватизации имущества муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2025 год (приложение) строкой 3 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование
объекта,
общая площадь (кв. м.),
кадастровый номер

	Местонахождение
объекта
	Назначение имущества
	Код группы по ОКВЭД
	Прогноз объемов поступления в бюджет, руб. (с учетом НДС)
	Способ приватизации

	3.
	Административное здание, кадастровый номер 47:18:0000000:5130, общей площадью 609,2 кв.м. с земельным участком, площадью 509,4 кв.м.; помещение спецприёмника, кадастровый номер 47:10:0000000:19824 общей площадью 294,6 кв.м.
	г. Пикалево, Ленинградское шоссе, д.91
	Здания
	68
	10 760 000,0
	Аукцион

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Рабочее слово» и размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения на странице «Городское хозяйство» в разделе «Нормативные документы Имущество МО», в подразделе «Приватизация муниципального имущества».
3. Решение вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.

Глава Пикалевского городского поселения                                                Л.И. Гришкина

image1.png